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Subjekti politik Club Fm KlanTv Radio Tirana RTSH 1 Top Albania Radio Top-Channel Vizion Plus 

Qeveria 10.43% 16.56% 37.92% 20.72% 31.91% 14.37% 17.43% 

   Partia Demokratike 22.80% 31.04% 19.29% 24.10% 9.00% 3.03% 28.48% 

Kryeministria 36.23% 31.93% 23.26% 28.52% 37.89% 51.23% 19.89% 

 Partia Socialiste 3.67% 8.54% 3.01% 4.35% 0.00 8.50% 10.19% 

Partia Lëvizja Socialiste për Integrim 3.67% 0.00 4.03% 0.96% 1.02% 1.30% 9.28% 

Presidenca 11.88% 5.32% 5.53% 9.91% 11.91% 5.73% 5.76% 

Parlamenti 1.74% 2.84% 3.51% 5.65% 2.41% 8.68% 1.48% 

Partia Republikane 0.00 0.51% 0.97% 0.61% 1.72% 0.00 3.67% 

zv Ministra të tjerë 2.51% 1.33% 0.00 3.03% 0.00 0.00 0.00 

Partia Bindja Demokratike 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20% 

Partia Fryma e Re Demokratike 0.00 0.17% 0.00 0.00 1.23% 5.13% 0.00 

Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95% 

PartiaLëvizja për Ndryshim 2.61% 0.59% 0.41% 1.13% 0.00 1.85% 0.67% 

D Deputet i Pavarur 0.00 0.00 0.05% 0.57% 0.00 0.18% 0.00 

 Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 0.00 0.00 0.00 0.44% 0.00 0.00 0.00 

 Partia Social Demokrate 2.51% 0.00 0.00 0.00 1.51% 0.00 0.00 

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet 1.93% 0.09% 0.00 0.00 1.39% 0.00 0.00 

AD Aleanca Demokratike 0.00 0.00 0.16% 0.00 0.00 0.00 0.00 

 


